



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز



# دانشگاه در آینه

پایگاه خبری شوشان

# فرهنگ خوب

روزنامه



WWW.FARSNEWS.IR

بیمه‌گزاری فارس

# کارون

پایه تخصصی فکری و فنی و روشی نوین

# اطلاعات

بیمه‌گزاری فارس

ایستادن

# صبح کارون

روزنامه

SHOOSHAN.ir

پایگاه خبری شوشان

www.karondaily.ir

# کارون

روزنامه سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، ورزشی صبح اهواز

ISNA WWW.ISNA.IR

ایستادن

# گیتا

BWS.com

طراح گرافیک: رویا عالیوند





علمی و آموزشی ۱۶:۱۷:۵ ۱۳۹۳/۰۷/۲۸ کدخبر: ۵-۵۲۷۶-۹۲۷

## برنامه های دانشگاه شهید چمران در دهه ولایت

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به لزوم تحکیم و یادآوری مسئله ولایت به عنوان اصلی ترین مبنای دین اسلام، برنامه های دانشگاه در دهه ولایت را تشریح کرد.

دکتر علی مرعشی در گفت و گو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهار داشت: در برنامه ریزی انجام شده برگزاری جشن عید غدیر فردا دوشنبه (۲۹ مهرماه) ویژه دانشجویان، اساتید و کارکنان دانشگاه از ساعت ۲۰ تا ۲۲ در محل میدان دانشجو، آذین بندی محوطه و نصب پرچم های سبز با عنوان "علی ولی ...!" در سطح دانشگاه، ایجاد ایستگاه های صلواتی پذیرایی در محل درب ورودی دانشگاه و دانشکده های مختلف، توزیع شیرینی در کلاس های ساعت ۸ تا ۱۰ فردا دوشنبه (۲۹ مهرماه) توسط اساتید و اعزام گروه های دانشجویی به بیمارستان های نزدیک دانشگاه جهت اهداء گل به بیماران در روز عید غدیر در نظر گرفته شده است.

رئیس شورای هماهنگی فعالیت های فرهنگی دانشگاه های خوزستان با اشاره به جلسه اخیر این شورا افزود: در این جلسه به منظور توزیع هماهنگ برگزاری مراسم جشن عید غدیر در دانشگاه های استان قرار شد، این مراسم از شنبه تا چهارشنبه (۲۷ تا یکم آبان ماه) در هر روز به ترتیب در دانشگاه فرهنگیان و آموزشکده فنی شهید چمران، دانشگاه پیام نور استان، دانشگاه شهید چمران اهواز، جهاد دانشگاهی استان و دانشگاه علوم پزشکی اهواز برگزار شود.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز همچنین به برگزاری مسابقه کتابخوانی و وبلاگ نویسی ویژه عموم دانشگاهیان این دانشگاه اشاره و تصریح کرد: آزمون مسابقه کتابخوانی از کتاب "پاسخ ها و پیام های علی بن ابی طالب (ع)" طراحی می شود و علاقه مندان می توانند جهت تهیه کتاب به معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه مراجعه و نسبت به ثبت نام در مسابقه اقدام کنند؛ ثبت نام تا یکم آبان ماه و آزمون مسابقه ۶ آبان ماه در مسجد شهدای دانشگاه برگزار می شود. ارسال پیامک تبریک در روز عید غدیر برای همه دانشگاهیان، از دیگر برنامه های دانشگاه در دهه ولایت است.

مرعشی خاطرنشان کرد: علاقه مندان به شرکت در مسابقه وبلاگ نویسی می توانند با اختصاص یک پست در وبلاگ خود به ابعاد مختلف موضوع غدیر پرداخته و آثار خود را با درج لینک وبلاگ، نام و نام خانوادگی و ذکر محل فعالیت به پست الکترونیکی [farhangi@scu.ac.ir](mailto:farhangi@scu.ac.ir) ارسال کنند. این مسابقه در محورهای مقاله نویسی در خصوص واقعه غدیر، دلنویسه با مضمون ولایت و غدیر، اشعار و دل سروده هایی با محتوای غدیر و ولایت و امامت، طراحی گرافیکی پوستر ویژه روز عید غدیر، نقاشی صحنه های واقعه غدیر خم بر مبنای رخدادهای تاریخی، داستان و داستانتک برگزار می شود و وبلاگ هایی که موضوعات بیشتری از این محورها را پوشش دهند و آثار آنها "تولیدی" باشد، از امتیاز بالاتری برخوردار می شوند.



مرعشی افزود: فضا سازی در محوطه خوابگاه ها با نصب عکس و پوسترهای حاوی احادیث امام علی(ع) از دیگر برنامه های دانشگاه است؛ این برنامه ها به طور کلی با محوریت معاونت فرهنگی برگزار می شود و تشکل های دانشجویی در اجرای برنامه ها با معاونت فرهنگی همکاری و تعامل دارند؛ همچنین در انتخاب نوع برنامه ها تلاش شده تا همه دانشگاهیان پوشش داده شوند.

وی ادامه داد: علاقه مندان به شرکت در مسابقه وبلاگ نویسی غدیر می توانند حداکثر تا ۱۱ آبان نسبت به ارسال آثار خود به پست الکترونیکی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه اقدام کنند. پس از ارزیابی آثار به ۱۰ نفر از برگزیدگان جوایزی اهدا خواهد شد.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز همچنین از برپایی ۲ نمایشگاه محتوایی و کتاب غدیر خبر داد و تصریح کرد: نمایشگاه محتوایی در قالب نمایش تابلوهایی با موضوع فرقه های انحرافی از فردا (دوشنبه، ۲۹ مهرماه) تا پایان هفته در محل سرسرای دانشکده مهندسی برپا می شود؛ همچنین نمایشگاه کتاب در هفته جاری در سرسرای دانشکده علوم دایر است. توزیع بسته های فرهنگی با موضوع ولایت فقیه و فرقه های ضاله بین دانشجویان جدیدالورود در نمایشگاهی که برای این دانشجویان برپا شده است و برگزاری مراسم شب شعر غدیر در روز ۶ آبان ماه توسط انجمن اسلامی دانشگاه، دیگر برنامه هایی است که در ایام دهه ولایت برگزار می شود.

مرعشی افزود: فضا سازی در محوطه خوابگاه ها با نصب عکس و پوسترهای حاوی احادیث امام علی(ع) از دیگر برنامه های دانشگاه است؛ این برنامه ها به طور کلی با محوریت معاونت فرهنگی برگزار می شود و تشکل های دانشجویی در اجرای برنامه ها با معاونت فرهنگی همکاری و تعامل دارند؛ همچنین در انتخاب نوع برنامه ها تلاش شده تا همه دانشگاهیان پوشش داده شوند.



علمی و آموزشی ۹۲۷-۵۳۷۶-۵ کدخبر: ۱۳۹۲/۰۷/۲۸ ۱۴:۴۴:۴۷

## نصب و راه اندازی ایستگاه هواشناسی خودکار در دانشگاه شهید چمران اهواز

ایستگاه هواشناسی خودکار در دانشکده مهندسی علوم آب دانشگاه شهید چمران اهواز راه اندازی شد.

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - این ایستگاه هواشناسی که با صرف اعتباری بالغ بر ۶۰۰ میلیون ریال نصب و راه اندازی شد، یکی از ضرورت های تحقیق در بخش کشاورزی به منظور دسترسی به اطلاعات قابل اعتماد از داده های جوی است.

برای احداث ایستگاه هواشناسی خودکار ابتدا یک پلاتفرم به ابعاد ۱۰ × ۱۰ متر برای استقرار ابزار و ادوات مورد نیاز این ایستگاه ایجاد و در مرحله بعد، ادوات مربوط به ایستگاه نصب و راه اندازی شد.

ایستگاه خودکار هواشناسی با اهداف پژوهشی و آموزشی می تواند در سطح وسیع برای دانشجویان مقاطع مختلف تحصیلی به ویژه دوره های تحصیلات تکمیلی مورد استفاده قرار گیرد. گروه های آموزشی زیادی می توانند از خروجی اطلاعات این ایستگاه برای پیشبرد اهداف پژوهشی و انجام پایان نامه های کارشناسی ارشد و دکتری استفاده کنند.

این ایستگاه هواشناسی قادر است پارامترهای مختلف جوی از قبیل درجه حرارت، رطوبت، باد، بارندگی، تبخیر و تشعشع را در فواصل زمانی ۱۰ دقیقه ای ثبت و به صورت خروجی ارائه کند. همچنین با نصب تجهیزات و ادوات خاصی می توان عملکردهای بیشتری را از این سامانه بدست آورد.





علمی و آموزشی ۹:۸:۱۰ ۱۳۹۲/۰۷/۲۸ کد خبر: ۵-۵۱۷۶-۹۲۷

## برگزاری انتخابات میان دوره ای انجمن های علمی دانشجویی در دانشگاه شهید چمران

دفتر مرکزی انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از میان دانشجویان رشته های مختلف دانشگاه، برای شورای مرکزی عضو می پذیرد.

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان، پس از ثبت نام کاندیداهای اعضای شورای مرکزی انجمن های علمی دانشجویی رشته های مختلف دانشگاهی و تایید صلاحیت افراد، انتخابات اعضای شورا به صورت الکترونیکی و با شرکت عموم دانشجویان انجام خواهد شد.

هر رشته مستقل دانشگاهی دارای ۵ نفر عضو اصلی و ۲ نفر علی البدل در انجمن علمی مربوطه است. انجمن های بین رشته ای که شامل بازی های رایانه ای، مکاترونیک و نانوفناوری است شامل ۶ عضو اصلی و ۳ عضو علی البدل هستند.

از جمله شرایط کاندیداتوری دانشجویان، دارا بودن معدل بالاتر از متوسط گروه تحصیلی خود، عدم درج تخلف در پرونده کمیته انضباطی، عدم فعالیت همزمان در شورای مرکزی در دو تشکل دانشجویی، مشروط نبودن و ... است.

لازم به ذکر است که دانشجویان علاقه مند به کاندیداتوری شورای مرکزی انجمن های علمی دانشجویی می توانند تا امروز، از ساعت ۱۱ تا ۱۴، با مراجعه حضوری به معاونت فرهنگی دانشگاه، دفتر مرکزی انجمن های علمی، نسبت به ثبت نام در انتخابات اقدام کنند.

شنبه ۲۷ مهر ۱۳۹۲ ۱۴:۴۲:۴۶ شماره خبر: ۱۲۰۴۷۱۸

## نمایشگاه «دانشجو و سبک زندگی» در دانشگاه شهید چمران افتتاح شد

گروه اجتماعی: امروز شنبه، ۲۷ مهرماه به مناسبت آغاز سال تحصیلی ۹۲-۹۳، نمایشگاه «دانشجو و سبک زندگی» در دانشگاه شهید چمران اهواز افتتاح شد.

گروه اجتماعی: امروز شنبه، ۲۷ مهرماه به مناسبت آغاز سال تحصیلی ۹۲-۹۳، نمایشگاه «دانشجو و سبک زندگی» در دانشگاه شهید چمران اهواز افتتاح شد.

به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) شعبه خوزستان، به مناسبت استقبال از دانشجویان ورودی جدید سال تحصیلی ۹۲-۹۳ نمایشگاه «دانشجو و سبک زندگی» امروز شنبه، ۲۷ مهرماه با حضور سیدعلی مرعشی معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، سیدعباس رضوی مدیر امور فرهنگی و جمعی از کارکنان و دانشجویان در سرسرای دانشکده علوم این دانشگاه افتتاح شد.

در این نمایشگاه غرفه‌های متعدد و متنوعی از لباس‌های اسلامی، غرفه‌های رسانه بیداری و فطرس رسانه، به نمایش گذاشته شده است.

از دیگر بخش‌های این نمایشگاه محتوایی غرفه‌ای با عنوان «بیدار خاموش» است که حاوی تابلو نوشته‌هایی درباره تعدی به حقوق زن و جایگاه و منزلت است که با عنوان آزادی، علیه زنان روا داشته می‌شود. همچنین غرفه «به چه سبکی زندگی کنیم؟» شامل تابلوهایی از بیانات بزرگان در خصوص شخصیت مقام معظم رهبری و چگونگی سبک زندگی ایشان است.

غرفه پلیس فتا جهت شناساندن جرایم اینترنتی و سایبری با حضور پلیس فرماندهی نیروی انتظامی استان خوزستان، غرفه پلیس مبارزه با مواد مخدر با هدف آشنایی دانشجویان با سوءمصرف مخدرهای صنعتی و روانگردان‌ها، غرفه عصر دانش شامل کتاب و نرم افزار علمی، غرفه جمعیت هلال احمر و عرضه کارت اهدای عضو به متقاضیان، غرفه معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شامل معرفی کانون‌های فرهنگی هنری و عضوگیری همزمان در این کانون‌ها و نیز غرفه صدای دانشجو شامل معرفی دستاوردها و برنامه‌های انجمن اسلامی دانشجویان از دیگر بخش‌های این نمایشگاه است.

یادآور می‌شود، نمایشگاه دانشجو و سبک زندگی از ۲۷ مهرماه تا یکم آبان‌ماه از ساعت ۹ تا ۱۶:۳۰ پذیرای حضور علاقه‌مندان است. این نمایشگاه توسط معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز برپا شده است.

## نشست «چرا دعاهای ما مستجاب نمی‌شوند» در دانشگاه شهید چمران برگزار شد

گروه اجتماعی: پنجشنبه، ۲۵ مهرماه نشست پرسش و پاسخ چرا دعاهای ما مستجاب نمی‌شوند با حضور دانشجویان دختر ساکن در مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه (س) دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) شعبه خوزستان، پنجشنبه، ۲۵ مهرماه نشست پرسش و پاسخ دانشجویی با موضوع «چرا دعاهای ما مستجاب نمی‌شوند» در نمازخانه فاطمیه مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه (س) برگزار شد. در این نشست که با حضور شهناز بصیرزاده، مدرس حوزه علمیه به‌عنوان کارشناس همراه بود، این مهم تبیین شد.

همچنین همزمان با سراسر کشور نماز عیدقربان به امامت حجت‌الاسلام سعید جعفری اقامه شد. جعفری در خطبه نماز عیدقربان به اهمیت عید قربان و جایگاه آن میان اعیاد مسلمانان پرداخت.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به جایگاه دانشجو و نقش فعال این قشر در مسائل فرهنگی و سیاسی و در جامعه و دانشگاه و شرکت در مناسبت‌های ملی و مذهبی مانند ۱۳ آبان اشاره کرد.

یادآور می‌شود، این برنامه‌ها از سوی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

دوشنبه ۲۲ مهر ۱۳۹۲ ۱۱:۰۹:۳۶ شماره خبر: ۱۲۰۲۸۸۴

## آغاز نام‌نویسی مسابقه کتابخوانی غدیر در دانشگاه شهید چمران اهواز

گروه اجتماعی: به مناسبت هفته ولایت مسابقه کتابخوانی غدیر در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود که ثبت نام در این مسابقه از امروز، ۲۲ مهرماه آغاز شده و تا اول آبان‌ماه ادامه دارد.

به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) شعبه خوزستان، به مناسبت فرارسیدن دهه ولایت، مسابقه کتابخوانی غدیر در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود. این مسابقه کتابخوانی در بخش‌های دانشجویی، کارکنان و اساتید، با منبع کتاب «پاسخ‌ها و پیام‌های علی بن ابی‌طالب (ع) تدوین شده است.

علاقه‌مندان به شرکت در این مسابقه می‌توانند از امروز، ۲۲ مهرماه تا چهارشنبه، ۱ آبان‌ماه نسبت به نام‌نویسی در مسابقه کتابخوانی غدیر اقدام کنند. آزمون کتبی این مسابقه دوشنبه، ۶ آبان‌ماه در مسجد امام خمینی (ره) دانشگاه شهید چمران اهواز ساعت ۱۲:۳۰ برگزار می‌شود.



دوشنبه ۲۲ مهر ۱۳۹۲ ۰۹:۴۳:۵۹ شماره خبر: ۱۲۰۲۷۸۱

## پایان نامه «زیبایی‌شناسی فصل و وصل در نهج‌البلاغه» در دانشگاه شهید چمران دفاع می‌شود

گروه اندیشه: پایان‌نامه «زیبایی‌شناسی فصل و وصل در نهج‌البلاغه» در مقطع تحصیلی دکتری ۲۹ مهرماه در دانشگاه شهید چمران اهواز دفاع می‌شود.

به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) شعبه خوزستان، پایان‌نامه «زیبایی‌شناسی فصل و وصل در نهج‌البلاغه» در دانشگاه شهید چمران اهواز دفاع می‌شود.

معصومه محتشم، دانشجوی مقطع تحصیلی دکتری رشته زبان و ادبیات عرب که تحصیلات خود را در دانشکده الهیات و معارف اسلامی این دانشگاه تکمیل کرده، این پایان‌نامه را تدوین کرده است.

۲۹ مهرماه جلسه دفاعیه پایان‌نامه «زیبایی‌شناسی فصل و وصل در نهج‌البلاغه» با داوری حسین دادخواه، صادق سیاحی، فیروز حریرچی و حسین چوبین برگزار می‌شود.

این دانشجو با مشاوره عبدالحسین کریمی‌فرد و محمود شکیب‌انصاری از پایان‌نامه خود ساعت ۱۱ در اتاق سمینار دفاع خواهد کرد.

## همایش استقبال از دانشجویان جدیدالورود در دانشگاه شهید چمران برگزار شد

گروه اجتماعی: مراسم استقبال از دانشجویان ورودی جدید سال تحصیلی ۹۳-۹۲ با حضور دانشجویان دختر جدیدالورود در آمفی تئاتر دانشکده علوم دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) شعبه خوزستان، به نقل از روابط عمومی معاونت فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز، همایش استقبال از دانشجویان جدیدالورود دانشگاه شهید چمران اهواز، شامگاه ۲۸ مهرماه برگزار شد.

فاطمه شکردهست، عضو هیئت علمی دانشگاه پیام نور اهواز در این همایش خطاب به دانشجویان گفت: در این دوران جوان احساس آزاد شدن از بندها و حصار را دارد اما چنانچه این آزادی در مسیر صحیح قرار نگیرد و کنترل نشود خدای ناخواسته عواقبی به بار می‌آید که جبران آن بسیار مشکل و بعضاً ناممکن است.

شکردهست دانشجویان را به رعایت عفت و پرهیز از انحرافات اخلاقی توصیه و خاطرنشان کرد: در دوران دانشجویی خودم در این دانشگاه، متأسفانه شاهد مواردی از کج‌روی‌های اخلاقی توسط برخی از جوانان بودم که پس از گرفتار شدن در بند مشکلات غیرقابل جبران، عنوان می‌کردند که اگر کسی از ابتدا مخاطرات ارتباط کنترل نشده با جنس مخالف و رفتارهای پرخطر را به ما گوشزد می‌کرد شاید به‌گونه‌ای دیگر برخورد می‌کردیم.

عضو هیئت علمی دانشگاه پیام نور اهواز تصریح کرد: اکنون هدف از انتقال این تجربیات این است که دانشجویان جدیدالورود عواقب سوء اینگونه ارتباطات غیرعقلانی با جنس مخالف و سوء استفاده از آزادی در دوران دانشجویی به‌ویژه در ترم‌های آغازین این مقطع را به هم دوره‌ای‌های خود گوشزد کنید تا ان‌شاءالله مواردی از این دست مشاهده نشود.

یادآور می‌شود، این مراسم به‌همت معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد